

ODPOWIEDZI NA PYTANIA I MODYFIKACJA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. „**Dostawa mebli biurowych na potrzeby Kraków5020 sp. z o.o.**” nr sprawy DZP-271-11/2022

Zamawiający - Kraków5020 sp. z o.o., działając na podstawie art. 284 ust. 2 i art. 286 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, w nawiązaniu do pytań do treści SWZ, udziela odpowiedzi i dokonuje modyfikacji treści SWZ w następującym zakresie:

Pytanie 1

Czy w przypadku kontenera mobilnego Zamawiający dopuści standardowy kontener biurowy o szerokości całkowitej 400 mm i wysokości całkowitej 630 mm? Pozostałe parametry są zgodne z OPZ. Proponowany kontener ma objętość większą od oczekiwanej przez Zamawiającego, mieści się na wysokość pod biurkiem a zmniejszona szerokość modułu pozostawia więcej przestrzeni pod biurkiem dla nóg użytkownika.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że posiada już na stanie meble biurowe, a przedmiotowe zamówienie ma być uzupełnieniem i dopełnieniem aranżacji przestrzeni biurowych Zamawiającego, które są już dostosowane do potrzeb i układu funkcjonalnego pomieszczeń.

Zamawiający dokonuje następującej modyfikacji zapisów Załącznika nr 1 do SWZ w zakresie pkt. 4) KONTENEREK MOBILNY:

„Szerokość całkowita (mm): 400 mm – 435 mm

Głębokość całkowita (mm): 580 mm – 600 mm

Wysokość całkowita (mm): 530 mm – 590 mm”

Pytanie 2

Zamawiający oczekuje szafy biurowej z korpusem z płyty 28 mm. Standardem w szafach biurowych jest korpus z płyty 18 mm. Płyta o takiej grubości zapewnia wystarczającą sztywność oraz nośność korpusu mebla. Zastosowanie płyty o grubości 18 zamiast 28 mm pozwala na optymalizację ceny produktu oraz daje dodatkową przestrzeń po 20 mm na każdą półkę przy zachowaniu tych samych wymiarów zewnętrznych mebla. Czy Zamawiający dopuści szafę, której korpus jest wykonany z płyty 18 mm zamiast 28 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje następującej modyfikacji zapisów Załącznika nr 1 do SWZ w zakresie pkt. 5) SZAFY BIUROWA:

„Konstrukcja: Korpus, wykonany z płyty o grubości min.18 mm, front i drzwi wykonane z płyty o grubości min.18 mm, w tym samym kolorze. Wszystkie obrzeża w szafie mają być wykonane z tworzywa sztucznego o grubości 2 mm.”

Pytanie 3

W ogólnych wymaganiach OPZ Zamawiający oczekuje wykonania pianki siedziska krzeseł w technologii trudnopalnej. Opis szczegółowy krzesła obrotowego dotyczy modelu o korzystnej proporcji cena/jakość ale nie występującym w wersji z piankami trudnopalnymi. Istnieje możliwość wykonania

niestandardowej technologii ale wiąże się to z dopłatą oraz wydłużonym o 30 dni terminem realizacji. Przepisy ppoż. nie wymagają zastosowania materiałów trudnopalnych w przypadku mebli ruchomych. Zapis taki dotyczy jedynie elementów trwale związanych z podłożem. Prosimy o wykreślenie z ogólnych wymagań OPZ zdania „Pianki i siedziska krzeseł mają być wykonane w technologii pianek trudnopalnych”

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje modyfikacji Załącznika nr 1 do SWZ – ust. 1 pkt 3) Opisu Przedmiotu Zamówienia otrzymuje następujące brzmienie „3) *Materiały użyte do wykonania przedmiotu umowy winny posiadać odpowiednie, określone przepisami i normami atesty bezpieczeństwa i higieny pracy. Muszą być wykonane z fabrycznie nowych i bezpiecznych materiałów, dopuszczonych do obrotu i użytku na terenie RP, posiadać aktualne atesty wytrzymałościowe, certyfikaty lub inne dokumenty, potwierdzające przeznaczenie użytych materiałów do produkcji mebli.*”

Pytanie 4

Czy zamawiający wyraża zgodę na biurka na nodze kwadratowej – profil 30 x 30 i 40 x 40 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na biurka na nodze kwadratowej. Zamawiający informuje, że posiada już na stanie meble biurowe w tym biurka na nodze o profilu okrągłym, a przedmiotowe zamówienie ma być uzupełnieniem i dopełnieniem aranżacji przestrzeni biurowych Zamawiającego.

Pytanie 5

Czy zamawiający wyrazi zgodę na regulację wysokości biurka w zakresie 640 – 860h mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje następującej modyfikacji zapisów Załącznika nr 1 do SWZ w zakresie pkt. 1) BIURKO TYP 1:

„**Rodzaj:** *Biurko z płynną regulacją wysokości 640 mm - 860 mm*”

oraz

w zakresie pkt. 2) BIURKO TYP 2:

„**Rodzaj:** *Biurko z płynną regulacją wysokości 640 mm - 860 mm*”

Pytanie 6

Czy zamawiający wyraża zgodę na stelaż pod blatem biurka o wymiarze 60 x 30 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dostawę biurek, w których stelaż wykonany jest z profilu o wymiarach 60 x 30 mm. Zamawiający informuje, że posiada już na stanie meble biurowe, a przedmiotowe zamówienie ma być uzupełnieniem i dopełnieniem aranżacji przestrzeni biurowych Zamawiającego.

Pytanie 7

Czy zamawiający wyraża zgodę na dostawę kontenerka o szerokości 400mm oraz wysokości 586mm?

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 1.

Pytanie 8

Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostawę fotela biurowego z zagłówkiem z siatki?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgodny na dostawę krzesła/ fotela biurowego z zagłówkiem wykonanym z siatki. Zamawiający informuje ze szczegółowe wymagania dotyczące krzesła/ fotela biurowego są opisane w OPZ pkt. 4).

Pytanie 9

Czy zamawiający wyraża zgodę na dostawę krzesel w terminie 60 dni od daty zawarcia umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dostawę krzesel w terminie 60 dni od daty zawarcia umowy.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do SWZ są wiążące dla stron postępowania i stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. **W związku z powyższym Zamawiający dokonuje następujących modyfikacji treści SWZ:**

1. Rozdział XIX ust.1 SWZ przyjmuje brzmienie:
 1. Wykonawca będzie związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, przez okres 30 dni tj. **do dnia 19 lipca 2022 r.**
2. Rozdział XX ust.5 i 6 SWZ przyjmują brzmienie:
 5. Ofertę, wraz z załącznikami, należy złożyć za pośrednictwem Platformy **w terminie do dnia 20 czerwca 2022 r. do godz. 09:00.**
 6. Otwarcie ofert nastąpi **w dniu 20 czerwca 2022 r. o godz. 10:00** za pośrednictwem Platformy, na karcie "Oferta/Załączniki", poprzez ich odszyfrowanie.

Izabela Błaszczyk, Prezes Zarządu Kraków5020 sp. z o.o.

Robert Rozciecha, Wiceprezes Zarządu Kraków5020 sp. z o.o.